
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 0161/400123 - lax 0'1611400257

P. tvA 01956170011

AREA DEL PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 8/1 DEL '13,'12,20'18

OGGETTO: Liquidazione indennita di risultato alla posizione organizzativa Area 3 per l'anno 2017.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO il decreto legislativo 18.08 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTA la scheda di valutazione delle Posizioni Organizzative, il cui punteggio, attribuito coerentemente alla
metodologia adottata, determina in ragione del totale raggiungimento degli obiettivi affidati, I'erogazione
integrale del premio di risultato per l'anno 2017 al titolare di posizione organizzativa dell'Area n. 3 all'interno
dell'Ente;

CONSIDERATO, opportuno, in base a quanto sopra esposto procedere alla liquidazione dell'indennità di
risultato del Responsabile dell'Area 3 titolare di posizione organizzaliva,

VISTI i CCNL di lavoro del comparto Regioni ed Autonomie Locali,

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n.6 del 02.03 2018 con la quale è stato approvato il
bilancio di previsione per gli esercizi flnanziari 2018 - 2020;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 02.03.2018 con Ia quale è stato approvato il
Piano Esecutivo di Gestione per l'anno 2018;

DETERMINA
> Dl APPROVARE la narrativa, e, per l'effetto:

L DI EROGARE l'indennita di risultato spettante al Responsabile dell'Area n.3 per l'anno 2017 per i

rispeftivi periodi di effettivo svolgimento della funzione di posizione o(ganizzaliva, come segue:

. PASTERIS Pietro, Responsabile Area Vigilanza: € 839,25, pati al 25% della retribuzione di
posizione assegnata;

2 Dl LIQUIDARE gli importi predetti come segue:
. Cap. 03.01.1 - Voce 1110/1

t.*
. t'

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finàrtziiàiia e che è assunto ai sensi dell'art.
153, comma 5 del Decreto Legislativo 18.08 2000, n.267, il retativo impegno

il

§)§.

t

Pier

{q:}

Servizio Finanziario


